
2023年 11月 17日 

お取引先 各位 

静岡製機株式会社 産機営業部 

HG NXⅡカタログ表記修正のお願い 

 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 

平素は、格別のお引き立てを賜わり、厚くお礼申しあげます。 

この度は業務用ヒーターHG NXⅡ記載のカタログ等について、下記の通り表示に誤りが 

ございました。この様な事態となりご迷惑をお掛けする事をお詫び申し上げます。 

 

たいへん申し訳ございませんが、今後発行するカタログ等は表示を修正致しますので、 

お手元のカタログについては破棄していただく様にお願い申し上げます。 

尚、新たにカタログ等をご希望の方にはお手数ですが、下記あてご一報いただけます様 

お願い申し上げます。 

 

今後は再発防止を徹底し、二度とこのようなご迷惑をおかけしないよう十分注意いたす所存で 

ございます。 

今後も変わらぬご愛顧を申しあげます。 

敬具 

 
記 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

誤記：「弱燃焼で灯油使用量４３％節約！」        正記：「弱燃焼で灯油使用量３０％節約！」 

 

 

 

 

    お問合せ先 ：静岡製機株式会社 産機営業部  

           TEL : 0538-23-2825 FAX:0538-23-2890 

           E-Mail：infosanki@shizuokaseiki.com            

 


